KIT ENERGIE 12W
o  Le KIT ENERGIE12W  est entièrement autonome
grâce à son panneau solaire
o Installer facilement une solution d’éclairage
performante sur les sites isolés, et abris de jardin !
o Le KIT ENERGIE 12 W permet de recharger
téléphones portables ou autres appareils nomades
(MP3, PDA, GPS etc.)
FICHE D’IDENTITE
o Réf. produit : EQ100
o PCB minimum client : 1
o Notice en français : oui
Caractéristiques du produit :
- Capte même la lumière diffuse grâce à sa technologie en
silicium amorphe
- Source d’énergie indépendante du secteur grâce à la
batterie 12V /7Ah
- Aucun besoin de tirer des câbles électriques
- Pas de risques de surtension grâce au régulateur de
charge
- Adaptateurs (inclus) pour brancher de multiples appareils
(portables, MP3 etc.)
- Différentes sorties 12V, USB ou allume-cigare
- Eclairage de qualité et écologique grâce aux deux lampes
à diodes
- S’installe facilement sur les toits des abris, sites isolés
- Temps de charge de la batterie : 7 heures (conditions
STC)
- Dimensions du panneau : 315 X 915 X 20 mm
- Dimensions de la batterie : 150 X 65 X 95 mm
- Dimensions du régulateur : 105 X 75 X 20 mm
- Longueur du câble de connexion entre la batterie et le
régulateur de charge : 1 mètre
- Longueur du câble de connexion entre le panneau et le
régulateur de charge : 4 mètres
- Longueur du câble de la prise allume-cigare : 1 mètre
- Puissance cumulée maximum : 80W
- Poids total : 9,24 kg
REGULATEUR DE CHARGE
BATTERIE 12V/7Ah
2 LAMPES 24 LED 1,5W
K ON B EL AN
JARDIN
SOLAIRE
EQWERGY
19  rue Notre Dame
69006 LYON
FRANCE
TEL : 04 78 54 03 08
FAX : 04 82 53 08 13